Ani 595 Pavla Loudy nepomohlo k bodm proti
Konstruktiv é

Jicin — V utkani 6.kola 2.kuzelkské ligy hostili kuzelkd SKK Ji¢in doposud neporazeny celek Konstruktivy
Praha. Oba celky spolu svadi trawi krdsné vyrovnané kuZzeliské bitvy a nejinak tomu bylo i tentokrét.

Fantasticky vykon na Gvotkdved| zapléné kuzel® V Lipach domaci Pavel Louda, kdyZ o pouhé 4
kuzelky zaostal za svym osobnim rekordem. Celkermazilo595 kuzelek a Jinu ziskal 64 kuzZelek naskoku!
Bojovré nalad&né hosty, kté si chgli z Jicina odvézt oba body, vSak podrzel ve druhém soulaojpslav
Borkovec, ktery pedposlednim hodem shodil ndnou figuru a poslednim pakehodil Jiiho Vejvaru o pouhé
2 kuzelky 520-518. Stav utkani 1:1, al&idiziskal naskok 62 kuzelek.

V progedni ¢asti chéli domaci udrzet vyrovnané skére a alesptist nahraného naskoku v
porazenych kuzelkach. Bohuzel se to ale nefilodaviartinu Maz&kovi nevySel Gvod a nakonec podlehl
FrantiSku Obrtovi 475-524 a Josef Vejvara séep 529 porazenych kuzelek musel skloriédoungnim
Jaroslava Pletichy, ktery zahral nad vSechtekévani vybornych 562! Hosté tak &tonejen skore na 3:1, ale
i celkow porazené kuzelky, celkem o 20, na svou stranu.

Jaroslav Soukup a Roman BureS setitk v téZké situaci, kdyz oba museli usps duelech proti
hr&uam z elitni osmiky soutZze a nahrat miniméaén2l kuzelek. Roman Bure$ po dalSim kvalitnim domaci
vykonu v krasném souboji s LukaSem Doubravou ddkésat 548-545, ale Jaroslav Soukup ri¢svij den a
podlehl 502-546 Spanu Koblizkovi. RestoZe se din oproti gredchozimu domécimu maximu za posledni dv
sezony zlepSil o dalSich 8 kuzelek na 3167 shozerfdeéev”, proti vyborré hrajicimu soup@ ktery se
vyvaroval prakticky jakychkoliv vypadk(vSichni nad 520!), odeSel porazen 2:6 3167-3228.

Ztracené body se pokusi¢hi®KK Ji¢in vybojovat zgt v sobotu, kdy sefpdstavi v Kutné Hi@
proti domaci Spat

SKK Ji¢éin 3167 2:6 3228 KK Konstruktiva Praha (11:13)

LOUDA Pavel 595 3:1 531 ZAHRADKA Zdek
VEJVARA Jiti 518 2:2 520 BORKOVEC Jaroslav
MAZA CEK Martin 475 1:3 524 OBRUA Frantisek
VEJVARA Josef 529 1:3 562 PLETICHA Jaroslav st.
SOUKUP Jaroslav 502 1:3 546 KOBLIZEKsBan

BURES Roman

Vitavan Lowovice

TJ VTZ Chomutov

KK SDS Sadska

SK Skoda VS Plze

TJ LokomotivaCeské Velenice
SKK Jigin

Tabulka:

KK Konstruktiva Praha

TJ LokomotivaCeské Velenice
TJ Sokol Duchcov

KK Hvézda Trnovany

SKK J&in

KK SDS Sadska

Vltavan Lowovice

TJ Sparta Kutni Hora

NG A WNE

- SKK Rokycany
- KK Lokomotiva Tabor
- TJ Sokol Duchcov
- KK Hvézda Trnovany
- TJ Sparta Kutna Hora
- KK Konstruktiva Praha

548 31 545 DOUBRAVA Luka$

6:2 3245-3163 (14:10) 24.10.
6:2 3189-Bl2 (12:12) 24.10.
8:0 3353-3235,5T65) 24.10.
5:3 3305-3229 (12:12) 24.10.
6:2 3341-31836:8) 24.10.
2:6 3167-3228 (11:124.10.

6 6 0 O 34,0:14,0 7800 3279 12
6 5 0 1 33,0:15,0 81,0:63,0 3281 10
6 5 0 1 32,0:16,0 80,0:64,02743 10
6 3 1 2 29,0:19,0 73,5:70,5 3236 7
6 3 0 3 25,0:23,0 75,0:69,0 3165 6
6 3 0 3 24,0:24,0 75,5:68,5 3244 6
6 2 0 4 22,0:26,0 71,0:73,0 3175 4
6 2 0 4 21,0:27,0 65,5:783199 4



9. TJVTZ Chomutov
10. SK Skoda VS Plz#e
11. KK Lokomotiva Téabor

12. SKK Rokycany

7. kolo

6 2 0 4 20,0:28,0 64,5:79,5 431 4
6 2 0 4 17,0:31,0 62,0:82,0 3121
4 17,0:31,0 69,8574 3210 3
5 14,0:34,0 68,5:75,5 3232 2

4

31.10.09
31.10.09
31.10.09
31.10.09
31.10.09
31.10.09

SO
SO
SO
SO
SO
SO

11:30
09:00
10:00
14:00
10:00
13:30

KK Konstruktiva Praha - Vitavan Loucovice

TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in 5

KK Hvézda Trnovany - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov - SK Skoda VS Plzen

KK Lokomotiva Tabor - KK SDS Sadska

SKK Rokycany - TJ VTZ Chomutov

Jifi Kapucian



